15 16.800,00 CAP ITRACONAZOL 100MG FORMA FARMACEUTICA CAPSULA APRES. CX/250 CAPS

COD. 8.23.01.0068.1

Registro no M.S.: 1542300090040 GEOLAB-GO(GO) 0,6714 11.279,52

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 16.751,52

(DEZESSEIS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: